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21 grudnia 2023

Będzie obradowała Komisja Budżetu i Finansów

77. posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego odbędzie się w dniu 28 grudnia 2023 o godz. 08:30 w sali VIP (II
piętro) Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga.

Porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia.1.
Głosowanie nad opiniami do projektów uchwał w sprawach:2.

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040
wraz z autopoprawką Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok wraz z autopoprawką
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce z przeznaczeniem na wsparcie zadania
własnego powiatu z zakresu pomocy społecznej dotyczącego specjalistycznego
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poradnictwa realizowanego w ramach “Telefonu zaufania dla osób w kryzysie”,
udzielenia w 2024 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Nowa
Słupia z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji 56. Dymarek w Nowej Słupi,
udzielenia w 2024 roku pomocy finansowej dla Gminy Busko-Zdrój z przeznaczeniem
na dofinansowanie organizacji koncertu pn. Messa di Gloria w ramach XXX
Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz w Busku Zdroju,
udzielenia Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej,
udzielenia Powiatowi Buskiemu pomocy finansowej,
udzielenia dotacji na prace związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków.

Przyjęcie Planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na I półrocze 2024 roku.3.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej4.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023 – 2040 wraz z autopoprawką Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 20235.
rok wraz z autopoprawką Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wydatków budżetu województwa, które nie6.
wygasają z upływem roku budżetowego 2023.
Sprawy różne.7.


